

Mødereferat nr. 45

Baneudviklingsudvalgsmøde 27-08-2019

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup.

Deltagere:

Steen Lund (SL), Jens Åge Dalby (JÅD), Tonny Jensen (TJ), Michael Raae (MR), Kim Holmer (KH), Jørgen Lyngsie (JL). Afbud: Hans-Jørgen Sonnenborg (HJS), Klaus Koldby (KK). Referent: SL.

Referatet fra møde nr. 44 blev godkendt uden kommentarer.

Hjortespringbanen

JÅD orienterede om, at der ikke var nogen afklaring med Herlev kommunes tilladelse til at bruge pesticider på greens, omprojektering af klimaprojektet og udarbejdelse af ny lokalplan for golfbanen.

TJ orienterede om den nærmere tidsplan i efteråret for dræning på hul 8/9, deling af greenbunkeren på hul 9 og fairwaybunkeren på hul 10, etablering af den nye sø på hul 15 før greenen, den supplerende beplantning mellem hul 14/15, hul 17/18 og på hul 16 ved hul 12/13 og 12/17 samt reovering af teestedet på hul 10 og tee51 på hul 11.

Diverse driftsforhold

TJ orienterede om, at data fra Golfsporet via DGU's App vil blive evalueret for eventuelle driftsmæssige besparelser senere på året. Desuden om rydninger i søer, beskæringer af træer og supplerende græssåning på udsatte steder på banen.

Marbækbanen

På baggrund af erfaringerne fra de første 4 måneders spil på den nye bane drøftede udvalget forskellige forhold til forbedring af ordensregler, flow og sikkerhed. Det besluttedes, at JÅD kontakter regeludvalget for godkendelse af etablering af strafområder ved foden af skråningen i højre side fra maskinhuset til greenen på hul 1 og tilsvarende i højre side og bag greenen på hul 3.

TJ orienterede om den nærmere tidsplan i efteråret for plantning af større ammetræer som pejlemærker omkring de små buske på hul 5, 7 og 9 samt etablering af en bunker i doglegget på hul 7 og på øveområdet

På baggrund af en ny henvendelse om sammenlægning af hul 5 og 6 fastholdt udvalget den tidligere beslutning, om ikke at gå videre med forslaget af lokalplan og sikkerhedsmæssige grunde.

Næste møde: Onsdag den 9. oktober 2019 kl. 16 i klubhuset på Hjortespringbanen.

SL og KH deltager i udvalgenes fællesmøde med bestyrelsen mandag den 21. oktober 2019 kl.18.